Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 - Centro – Domingos Martins – ES - CEP: 29260-000

Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 99 /2024

Exmº Sr Presidente da CMDM
ABEL FERNANDO KIEFER

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao setor competente, a possibilidade de

construir de uma ponte após o bueiro na Vila Schwambach, distrito de Melgaço.

O objetivo desta proposição é trazer melhorias devido ao acesso aos moradores, pois a via se

encontra em condições ruins de tráfego dificultando o transporte escolar, escoamento agrícola etc.

Sala das Sessões, 13 de março de 2024.

JÚLIO MARIA DOS SANTOS

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br